
 

TRIBUNALE CIVILE DI SPOLETO 

Ufficio Del Giudice Delegato ai Fallimenti 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA COMPETITVA 

IN MODALITA' ASINCRONA  

 

FALLIMENTO N. 7/2023 

TRIBUNALE DI SPOLETO 

GIUDICE DELEGATO: DR.SSA SARA TRABALZA 

CURATORE: DOTTORESSA LORENA MARCUGINI 

 

Il sottoscritto Curatore Dottoressa Lorena Marcugini, con studio in Foligno (PG), rende noto al pubblico 

che, a seguito di apposite autorizzazioni, in data 10/05/2024 avrà luogo la vendita a mezzo di gara 

telematica competitiva sul portale www.vemitalia.com, dei beni mobili costituenti la massa procedurale, 

per il tramite dell' Istituto vendite Giudiziarie dell'Umbria, Soggetto Specializzato delegato alla vendita 

 

Il giorno 10 Maggio 2024 alle ore 10,00 e segg.ti 

 

aggiudicazione diretta sul portale www.vemitalia.com 

 

LOTTO 1 D 

 

PRESSO IMMOBILE LOTTO 1 - BENI SOCIETARI EURO 3.665,30 

 

N.2 TAVOLI LACCATI COLOR ARANCIONE; N.4 PANCHE LACCATE COLOR ARANCIONE; N.90 PIATTI 

PIANI IN CERAMICA; N.72 PIATTI VARI IN CERAMICA; N.158 PIATTI VARI IN CERAMICA; VASSOIO IN 

ALLUMINIO SMALTATO BIANCO E BLU; VASSOIO PORCELLANA BIANCO QUADRATO; LAVASTOVIGLIE 

IN ACCIAIO INOS EURO 380; N.60 TAZZINE DA CAFFE' VARIE; N.31 TARGHETTE ALIMENTARI; PORTA 

LEGNA IN FERRO BATTUTO; COLONNINA METALLICA PER MACCHINA DA CAFFE'; MACCHINA DA 

CAFFE' A DUE BRACCI; MACINA CAFFE' ELETTRICO; BANCO LEGNO PER SPILLAGGIO BEVANDE; 

MOBILE LEGNO VANI A GIORNO; N.4 LAMPADE A SOSPENSIONE; N.2 FRIGORIFERI BASSI KORTING; 

MACCHINA PER IL GHIACCIO SCOTSMAN ICETWO; N.2 STRUTTURE ARTIGIANALI IN LEGNO; 

LAVASTOVIGLIE NUOVA SIMONELLI IN ACCIAIO; N.6 APPLIQUES CON SPECCHIERA IN LEGNO; 

SEGGIOLONE IN LEGNO DA BAMBINO; N.3 DUE TELEOFINI FISSI E UN CORDLESS; SEGGIOLONE 

FOPPAPEDRETTI IN LEGNO; LAMPADA CON VENTOLA IN OTTONE; CENTROTAVOLA CERAMICA 

COLORE NERO; CENTRALINO TELEFONICO SELTA SAE 32 PLUS CON TELEFONO; PANNELLO IN 

LEGNO CON CARTINA BEVAGNA; STAMPANTE LASER SAMSUNG ML 2955ND; N.4 TRE CASSE E UN 

MOUSE PER PC; TELEFONO FISSO BRONDI; N.2 TAVOLI SCRIVANIA GAMBE IN METALLO; N.2 



CASSETTINE METALLICHE E 6 CASSETTI; N.2 PENSILI DI COLORE CELESTE; N.3 SEDIE IN METALLO E 

PLASTICA; N.2 CASSETTIERE IN LEGNO E 3 CASSETTI; PC KRAUN; PC COOLER MASTER; MONITOR 

SAMSUNG; TV SHAUB LONENJ; N.2 TV HAIER E  TV ASEM; N.2 GRUPPI DI CONTINUITA'; N.2 TASTIERE; 

STAMPA INCORNICIATA VEDUTA BEVAGNA; N.2 TAVOLI SCRIVANIA GAMBE IN METALLO; N.2 PENSILI 

DI COLORE CELESTE; PC ASSEMBLATO DI COLORE NERO; TV HAIER; SERIE DI LIBRI E RIVISTE VARIE; 

N.2 VASI DI CRISTALLO ALTI CIRCA UN METRO; TAVOLO QUADRATO IN LEGNO; TELEFONO 

CELLULARE NOKIA; N.4 RICETRASMITTENTI BRONDI; VIDEOPROIETTORE BENQ MSSAO; N.2 CASSE 

PHILIPS; N.2 APPLIQEUS RAME E VETRO; N.4 PORTA VINI IN LEGNO; N.25 BICCHIERI BIRRA - 

COCACOLA; FRIGO BAR INDEL B; N.4 POLTRONE IN LEGNO E STOFFA ROSSA; N.2 LAMPADE A 

VENTOLA IN OTTONE; TV UNITED; TELEFONO FISSO COLORE NERO; FRIGOBAR VITIFRIGO; GRUPPO 

SPECCHIO CON 2 APPLIQUES E PHON; MONITOR SAMSUNG; PROIETTORE DIAPOSITIVE ROLLEI; PC 

SHUTTEX; CAPPA INDUSTRIALE IN ACCIAIO CON RELATIVA TUBAZIONE; FORNO ZANUSSI IN 

ACCIAIO; FORNO A MICROONDE HAIER; STEREO PANASONIC CON 2 CASSE; TAVOLO IN ACCIAIO; 

TAVOLO IN ACCIAIO 2 ANTE SCORREVOLI; CUOCI PASTA IN ACCIAIO ZANUSSI; N.2 TAVOLI 

QUADRATI IN LEGNO; LAVELLO IN ACCIAIO CON RUBINETTO; SEDIA IN METALLO E PLASTICA 

GIREVOLE; N.2 APPLIQUES CON VENTOLA; APPLIQUES IN LEGNO CON SPECCHIO; TELEFONO FISSO; 

N.2 APPLIQUES OTTONE E VETRO; MATERASSO A DUE PIAZZE; TAVOLINO APRIBILE IN LEGNO; 

CENTROTAVOLA CERAMICA COLORE NERO; VASCA IDROMASSAGGIO JACUZZI; FRIGOBAR COLORE 

NERO HONECA; CASSAFORTE DA TAVOLO (DENTRO ARMADIO); GRUPPO BAGNO CON SPECCHIO - 

APPLIQUE - PHON; TAVOLINO COLOR CREMA; FRIGOBAR INDEL B; CASSAFORTE DA TAVOLO; 

TAVOLINO LEGNO COLOR CREMA; N.4 SCATOLE SET CORTESIA ALBERGHIERA; N.3 ASPIRAPOLVERE 

TASKI; CORNUCOPIA SOPRAMMOBILI; GRUPPO SPECCHIO APPLIQUES E PHON; N.1 APPLIQUES IN 

LEGNO CON SPECCHIO ; TELEFONO FISSO; FRIGOBAR A INCASSO; CASSAFORTE DA TAVOLO; 

SCALANDRINO METALLICO; N.2 SPECCHIO CON CORNICE; ARMADIO A 2 ANTE E CASSETTO IN 

LEGNO; GRUPPO SPECCHIO - APPLIQUES - PHON; TELEFONO FISSO; CASSAFORTE DA TAVOLO; N.16 

SCATOLE KIT CORTESIA ALBERGHIERA; N.5 SCATOLE KIT CORTESIA ALBERGHIERA; TELEFONO FISSO; 

ANGOLIERA IN LEGNO BASSA BEIGE; GRUPPO SPECCHIO APPLIQUES PHON; CENTROTAVOLA 

CERAMICA COLORE NERO; APPENDIABITI IN LEGNO DA PARETE; FRIGOBAR INDEL B; CASSAFORTE 

DA TAVOLO; APPLIQUE DA QUADRO IN OTTONE; FRIGOBAR VITIFRIGO; CASSAFORTE DA TAVOLO; 

GRUPPO SPECCHIO 2 APPLIQUES E PHON; LAMPADARIO A SOSPENSIONE IN CERAMICA; N.2 

APPLIQUES IN METALLO; TELEFONO FISSO BRONDI; FRIGOBAR DA INCASSO; CASSAFORTE DA 

TAVOLO; GRUPPO ALARI PER CAMINO; APPLIQUE CON SPECCHIO; TELEFONO FISSO BRONDI; N.2 

PHON DA PARETE; N.2 APPLIQUES IN METALLO; FRIGOBAR DA INCASSO; CASSAFORTE DA TAVOLO; 

TELEFONO FISSO; SERIE DI DRAPPI E TENDAGGI APPOSTI ALLE FINESTRE IN STOFFA CON RELATIVI 

CORDONI; 

VALORE DI STIMA EURO 3.665,30 

PREZZO DI VENDITA: 1.835,00 

RILANCIO MINIMO EURO 50,00 

 

 



LOTTO 2 D 

 

PRESSO IMMOBILE LOTTO 2 - BENI SOCIETARI EURO 11.198,00 

 

N.3 QUADRI CORNICE IN LEGNO STAMPE CITTA'; N.4 CORNICI IN LEGNO; COPRICOLLETTORE 

REALIZZATO CON VECCHIO MOBILE; N.2 TAPPETI ETNICI INTRECCIATI; N.23 TAVOLI IN LEGNO 80X80 

1 GAMBA; N.42 SEGGIOLE IN LEGNO SEDUTA BEIGE; N.11 TAVOLINI IN LEGNO 40 x 40 1 GAMBA; 

SPECCHIO CORNICE IN LEGNO AD ARCO 2,15 x 2,10 CIRCA; N.4 LAMPADARI A SOFFITTO 16 LUCI; 

SCALA IN ALLUMINIO 9 PIOLI; N.4 PORTA BOTTIGLIE IN LEGNO E METALLO DA 80 POSTI CAD; N.70 

BOTTIGLIE DI VINO ROSSO DA TAVOLA CANTINA SCACCIADIAVOLI CON ETICHETTA: CAMPIONE 

SOLO PER DEGUSTAZIONE; N.18 PORTA CANDELE DA TAVOLO IN METALLO FORMA SFERICA ; N.3 

CANDELABRI IN METALLO; N.31CENTROTAVOLA VARI; CALDARO IN RAME CON COPERCHIO E DUE 

SUPPORTI TRE PIEDI; COPPIA DI ALARI DA CAMINETTO E RACCOGLI CENERE; PORTA VINO IN LEGNO 

E METALLO DA 24 BOTTIGLIE; APPENDINO DA MURO IN LEGNO CON 10 GANCI; ARMADIO IN LEGNO 

A DUE ANTE VERNICIATO ROSSO PORPORA; N.2 FRIGO A UN'ANTA IN VETRO IN PESSIMO STATO; 

PENSILE IN ACCIAIO A DUE ANTE SCORREVOLI 60 x 180 x 38 CIRCA; TAVOLO ARMADIATO IN 

ACCIAIO A DUE ANTE SCORREVOLI 70 x 160 x 91 CIRCA; TAVOLO IN ACCIAIO A DUE RIPIANI 100 x 70 x 

91 CIRCA; LAVANDINO IN ACCIAIO AD UNA VASCA CON MISCELATORE 70 x 120 x 91 CIRCA; 

LAVASTOVIGLIE PROFESSIONALE IN ACCIAIO CON 3 CESTELLI MARCA ATA MODELLO AF880; N.80 

SEGGIOLE IN LEGNO IN PESSIME CONDIZIONI; BANCO IN LEGNO PORTA MACCHINA DA CAFFE'; 

CASSETTONE A DUE SPORTELLI IN PESSIME CONDIZIONI; PENSILE IN ACCIAIO A DUE ANTE 

SCORREVOLI 180 x 60 x 38 CIRCA; LAVANDINO AD UNA VASCA CON PIANO D'APPOGGIO E 

MISCELATORE; LAVATAZZINE MARCA HOONVED MODELLO C48 CON 2 CESTELLI; FABBRICATORE DI 

GHIACCIO MARCA ELECTROLUX; TAVOLO IN LEGNO E IN METALLO IN PESSIME CONDIZIONI 70 x 150  

CIRCA; N.2 MOBILI ARMADIETTO SPOGLIATOIO CON 6 SPORTELLI CAD; APPENDI ABITI A PARETE; 

FRIGORIFERO AD UN'ANTA MARCA NORDTON IN ACCIAIO PER DOLCI; PENSILE IN ACCIAIO A DUE 

ANTE SCORREVOLI 60 x 140 x 40 CIRCA; LAVAMANI IN ACCIAIO 50 x 50; TAVOLO ARMADIATO CON 

DUE ANTE A SCORRERE 70 x 140 x 91 CIRCA; TAVOLO IN ACCIAIO A DUE RIPIANI 70 x 140 x 91 CIRCA; 

MOBILE FORNELLO DUE FUOCHI MARCA NORDTON; N.2 SCAFFALI IN ACCIAIO A 4 RIPIANI 150 x 57 x 

178 CIRCA; N.2 CELLE FRIGO MARCA MISA 160 x 160 CON SCAFFALATURA INTERNA, LA N 1 

APPARENTEMENTE ROTTA; N.2 TAVOLI IN ACCIAIO A DUE RIPIANI 100 x 70 x 90 CIRCA; N.2 TAVOLO 

ARMADIATO RISCALDATO A 2 ANTE SCORREVOLI 70 x 180 x 90 CIRCA; TAVOLO ARMADIATO A DUE 

ANTE SCORREVOLI 70 x 180 x 90 CIRCA; FORNO ELECTROLUX; TAVOLO REFRIGERATO 3 SPORTELLI 

MARCA ELECTROLUX  70 x 175 x 90 CIRCA; LAVANDINO AD UNA VASCA CON MISCELATORE 120 x 70 

x 90 CIRCA; MONOBLOCCO LAVELLO PIU' PIANO IN ACCIAIO ELECTROLUX; MOBILE A GAS 4 FUOCHI 

MARCA ELECTROLUX; CUOCIPASTA MARCA ELECTROLUX CON 3 CESTELLI; TAVOLO REFRIGERATO A 

3 ANTE ELECTROLUX 70 x 175 x 90 CIRCA; GRIGLIA A GAS ELECTROLUX CON PIANO LATERALE; 

MOBILE A GAS 2 FUOCHI ELECTROLUX; PIASTRA ELETTRICA ELECTROLUX; TAVOLO IN ACCIAIO A DUE 

PIANI 70 x 140 x 90 CIRCA; FORNO ELECTROLUX AIR-O-STEAM CON BASE; LAVAMANI CON 

STERILIZZA COLTELLI; ABBATTITORE ELECTROLUX AIR-O-CHILL DA 6 TEGLIE; TAVOLO A DUE RIPIANI 



CON QUATTRO CASSETTI IN ACCIAIO 70 x 180 x 90 CIRCA; PENSILE A DUE ANTE SCORREVOLI 60 x 

180 x 38 CIRCA; N.2 ARMADI FRIGO ELECTROLUX IN ACCIAIO AD UN ANTA; SCAFFALE IN ACCIAIO 

CON 4 RIPIANI 57 x 150 x 180 CIRCA; SISTEMA ASPIRAZIONE COMPOSTO DA UNA CAPPA CENTRALE E 

UNA PER FORNO, TUBAZIONI E MOTORI; AFFETTATRICE ELETTRICA MATRICOLA 231 MONOFASE; N.2 

CONGELATORI A POZZETTO IN PESSIME CONDIZIONI; TAVOLO IN LEGNO IN PESSIME CONDIZIONI 

70 x 215 CIRCA; TAVOLO ROTONDO IN LEGNO PIANO RIVESTITO DIAMETRO 170 CIRCA; N.2 VECCHIE 

BOTTI ORNAMENTALI; LAMPADARIO VECCHIO DI METALLO ORNAMENTALE IN PESSIME 

CONDIZIONI; BANCONE CONSOLLE IN LEGNO SU MISURA; N.5 SGABELLI IN METALLO E PAGLIA; 

BANCONE MESCITA IN LEGNO E ACCIAIO SU MISURA CON PEDANA E RETROBANCO A SCAFFALE; 

MOBILE VETRINA DA PARETE SOSPESO; N.60 BOTTIGLIE ROSSO DI MONTEFALCO DAL 1979 AL 1985 

DETERIORATE; N.2 SCAFFALI IN LEGNO MASSELLO PORTAVINI; N.2 SEGGIOLE DA ESTERNO IN 

METALLO; N.2 ORCI IN VETRO ORNAMENTARI; SEGGIOLA IN METALLO VERDE DA GIARDINO; DUE 

PORTA CANDELE IN VETRO ROSSO; N.2 TELEFONI; SEDIA PIEGHEVOLE VERDE; N.2 MOBILE CON 

FRIGOBAR; SEDIA IN LEGNO SEDUTA DANNEGGIATA; TEGLIERA; PANCA IN LEGNO DANNEGGIATA; 

N.2 STRUTTURE LETTO SINGOLO IN LEGNO CON MATERASSO; TV PHILIPS 22 POLLICI PRIVA DI 

TELECOMANDO; CASSAFORTE A COMBINAZIONE ELETTRONICA PRIVA DI CHIAVE; SPECCHIO 

CORNICE IN LEGNO; SGABELLO IN LEGNO; PORTA ASCIUGAMANI IN METALLO PIEGHEVOLE 

 

VALORE DI STIMA EURO 11.198,00 

PREZZO DI VENDITA: 5.600,00 

RILANCIO MINIMO EURO 100,00 

 

LOTTO 3 D 

 

PRESSO IMMOBILE LOTTO 3 - BENI SOCIETARI EURO 945.00 

PRESSO IMMOBILE LOTTO 4 - BENI SOCIETARI EURO 150,00 

 

DIVANO IN LEGNO E STOFFA A 3 POSTI; LAMPADA PIANTANA IN LEGNO; POLTRONA IN LEGNO CON 

TESSUTO ROSSO; TAVOLINO DA FUMO CON DUE RIPIANI IN PESSIME CONDIZIONI; N.4 APPLIQUES A 

UNA LUCE; N.4 APPLIQUES A DUE LUCI; GRUPPO SPECCHIO IN LEGNO CON CORNICE VERDE E 

APPLIQUES; BIDONE ASPIRACENERE VERDE; TAPPETO INTRECCIATO ETNICO; ASPIRAPOLVERE 

ELETTRICO MARCA BLUEMATIC; LAMPADARIO A SOFFITTO IN VETRO E METALLO; SCAFFALE IN 

METALLO ROSSO A 4 RIPIANI; CASSAFORTE COMBINAZIONE ELETTRONICA; N.2 FRIGOBAR; 

TELEVISORE OBSOLETO SCHAUB LORENS; STRUTTURA IN LEGNO LETTO MATRIMONIALE CON 

MATERASSO; N.2 SGABELLI PORTAVALIGIE; STRUTTURA LETTO IN LEGNO MATRIMONIALE CON 

MATERASSO; N.2 CASSAFORTE A COMBINAZIONE ELETTRONICA; FRIGOBAR; TELEFONO BRONDI; N.2 

STRUTTRE LETTO SINGOLO IN LEGNO CON MATERASSO; LETTINO MASSAGGI PIEGHEVOLE; BILANCIA 

ELETTRONICA BT; TAVOLINETTO RICHIUDIBILE; LETTINO MASSAGGI; FRIGORIFERO A POZZETTO IN 

PESSIME CONDIZIONI; CUCINA COMPONIBILE AD ANGOLO IN ACCIAIO INOX A 6 ANTE, UNO 

SPORTELLO RIBALTABILE, 3 CASSETTI, LAVELLO, DUE VASCHE, DUE PIASTRE ELETTRICHE; TAVOLINO 



IN LEGNO QUADRATO; FALCIATRICE A SCOPPIO BRIGGS & STRATTON; TOSAERBA ELETTRICO MARCA 

BOSCH; N.7 SEGGIOLE PIEGHEVOLE VERDI; TAVOLINETTO IN VIMI DA ESTERNO; N.2 BASI PER 

OMBRELLONE; N.10 SEDIE STRUTTURE IN LEGNO CON SEDUTA E SCHIENALE IN STOFFA IMBOTTITA 

(RISTORANTE); 

 

VALORE DI STIMA EURO 1.095,00 

PREZZO DI VENDITA: 550,00 

RILANCIO MINIMO EURO 20,00 

 

LOTTO 4 D 

 

 PRESSO IMMOBILE LOTTO 1 - BENI PERSONALI  EURO 1.113,00 

PRESSO IMMOBILE LOTTO 2 - BENI PERSONALI EURO 30,00 

PRESSO IMMOBILE LOTTO 3 - BENI PERSONALI EURO 193,00 

 

 

LAMPADA PLANTANA VERTICALE COLORE OTTONE E MARRONE; MOBILETTO LEGNO COLORE 

CELESTE; LAMPADARIO ACCIAIO E OTTONE A SOSPENSIONE; N.4 SEDIE IN LEGNO SEDUTA PAGLIA; 

TAVOLINETTO LEGNO BAMBINO GRANDE COLOR BLU; SEGGIOLINA DA BAMBINO IN LEGNO SEDUTA 

PAGLIA; TAVOLINO BASSO IN LEGNO TIPO ANTICO; SEGGIOLINA IN LEGNO DA BAMBINO SEDUTA IN 

PAGLIA; PORTACARTE DA GIOCO CON PUPO SICILIANO; STAMPA INCORNICIATA VEDUTA VITERBO; 

SCRIVANIA IN LEGNO PIANO IN PELLE; LAMPADA ABATJOUR IN LEGNO; CALCOLATORE OLIVETTI 

SUMMA 20; MACCHINA FOTOGRAFICA PANASONIC LUMIX; MOBILE BASSO 2 ANTE, 4 CASSETTI IN 

PESSIMO STATO; N.17 STAMPE INCORNICIATE VARIE; RACCOLTA DI 3 VOLUMI GIORNALI STORICI; 

COLONNA VETRINETTA IN VETRO; BAULE IN LEGNO; GRUPPO ALARI DA CAMINO; N.9 LIBRI ANTICHI; 

GRUPPO ALARI DA CAMINO; ABATJOUR COLORE BIANCO; N.3 SOPRAMMOBILI OBELISCHI NERO - 

ROSA - GIALLO; SERIE DI DIPLOMI E ATTESTATI INCORNICIATI (PERS.); STAMPA INCORNCIATA IN 

LEGNO; N.2 SEGGIOLE METALLO VERDE; TAVOLO RETTANGOLARE LEGNO COLOR CELESTE E PIANO 

DI MARMO; N.2 SEDIE LEGNO SEDUTA PAGLIA; TAVOLINO IN LEGNO CON CASSETTINO; N.2 SEDIE 

BASSE IN LEGNO SEDUTA PAGLIA; SERIE DI MOBILI E POLTRONCINE DA RESTAURARE; SET ALARI PER 

CAMINO; DIPINTO INCORNICIATO (STAMPA);TAVOLINO APRIBILE IN LEGNO; N.2 STAMPE FLOREALI 

INCORNICIATI; LOTTO DI VECCHIA MOBILIA DA RESTAURARE; STAMPA INCORNICIATA FREGI; N.2 

SEDIA E SGABELLO IN LEGNO BIANCHI; SERIE RACCOLTA DI LIBRI D'EPOCA  - ANTICHI; N.6 STAMPE 

INCORNICIATE; CACHEPOT IN TERRACOTTA; DIVANO 2 POSTI IN LEGNO E STOFFA; GRUPPO ALARI 

DA CAMINO; N.10 PIATTI DECORATIVI IN CERAMICA; LAMPADARIO A SOSPENSIONE COLOR 

BRONZO; MOBILETTO IN LEGNO BASSO; VECCHIA SCRIVANIA ANTICA CON UN CASSETTO E UNA 

SEDIA; N.5 SEDIE IN LEGNO IN PESSIME CONDIZIONI; PIANO D'APPOGGIO A MURO IN LEGNO, 

DECORO MARMO; TAVOLINETTO BASSO IN LEGNO; N.2 SEDIE IN LEGNO IN PESSIME CONDIZIONI; 

PICCOLA PANCA PORTA FIORI DA TERRAZZO; N.2 TAVOLINETTI BASSI; LAMPADA DA TAVOLO IN 



OTTONE; N.3 SEGGIOLE IN LEGNO DI VARIE FATTURE; PANCA IN LEGNO; LAMPADARIO A STELLA IN 

METALLO E VETRO; BICICLETTA VERDE PININFARINA. 

 

 

VALORE DI STIMA EURO 1.336,00 

PREZZO DI VENDITA: 670,00 

RILANCIO MINIMO EURO 50,00 

 

 

MODALITA' DI PARTECIPAZIONE - FORMULAZIONE DELLE OFFERTE 

 

1) ogni interessato all'acquisto, dal momento della pubblicazione del presente bando, potrà iscriversi 

sul portale www.vemitalia.com, fornendo i propri dati anagrafici e fiscali. 

Nell'apposita sezione di registrazione, dovranno essere fornite le proprie generalità, nome e cognome, 

data e luogo di nascita, codice fiscale, la propria utenza telefonica mobile e un indirizzo mail valido. 

2) Qualora gli interessati vogliano formulare offerte di acquisto in nome e per conto della propria 

azienda dovranno compilare gli appositi campi concernenti i dati societari, inserendo la ragione 

sociale, la sede, il codice fiscale aziendale, la partiva iva, il codice univoco per la fatturazione elettronica 

e la pec aziendale. 

3) Non sono ammesse offerte per persone da nominare, ma possono essere presentate offerte da un 

procuratore legale preventivamente dotato di procura speciale notarile, il cui originale dovrà essere 

trasmesso a mezzo pec entro 3 giorni dalla conclusione della gara. 

4) Una volta completata la registrazione, ogni interessato dovrà attivare il proprio profilo utente, 

cliccando il link che verrà trasmesso dal sito gestionale www.vemitalia.com, dalla mail 

info@vemitalia.com. 

5) Una volta completata la fase di registrazione e una volta completato il processo di attivazione del 

proprio profilo, l'utente sarà tenuto a "loggarsi" al portale, selezionare il lotto di interesse e gli sarà 

richiesto il versamento della cauzione pari al 10% della base d'asta, qualora voglia formulare la propria 

offerta. 

6) La cauzione potrà essere versata a mezzo di carta di credito, di debito, carta prepagata o con 

sistemi elettronici di pagamento, ovvero a mezzo bonifico bancario sull'IBAN: 

IT65T0200803027000103044700 intestato a RICCO GIUSEPPE & C SPA - ISTITUTO VENDITE 

GIUDIZIARIE con causale: CAUZIONE FALL. 7/2023 TRIBUNALE SPOLETO, che dovrà essere accreditato 

sul conto del gestore almeno un giorno prima della scadenza della gara. 

7) Qualora la cauzione venga versata a mezzo di carta, questa sarà gestita dal sistema "paypal", di cui 

non è necessario avere specifico profilo. 

La stessa sarà gestita con il sistema di "immobilizzazione" e senza addebito diretto, e l'importo versato 

sarà sottratto alla disponibilità del proprio plafond mensile e rimesso in disponibilità in caso di mancata 

aggiudicazione, ovvero all'esito del pagamento del saldo prezzo, quando si è aggiudicatari del lotto. 



8) Qualora la cauzione sia versata a mezzo bonifico bancario, questa potrà essere imputata a parziale 

pagamento del saldo prezzo. 

9) La cauzione versata a mezzo carta di credito non potrà essere utilizzata per il pagamento del saldo, 

ovvero l'acquirente sarà tenuto al pagamento dell'intero importo a mezzo di bonifico bancario, da 

eseguirsi nel termine massimo di 2 giorni dalla data di aggiudicazione. 

10) Oltre al prezzo offerto, l'aggiudicatario sarà tenuto a versare l'iva come per legge nella misura del 

22% (per i soli lotti 1-2-3) oltre gli oneri del gestore, nella misura del 15% sull'importo di 

aggiudicazione e iva su questa. 

11) La gara telematica si concluderà il giorno 10/05/2024 alle ore 10,00 e segg., salvo prolungamenti. 

12) Qualora pervengano offerte negli ultimi tre minuti di gara, l'orario di chiusura si traslerà di ulteriori 

tre minuti, e si concluderà allorquando non perverranno ulteriori offerte in aumento. 

13) In caso di mancato saldo prezzo, verrà dichiarata la decadenza dell'aggiudicatario e la cauzione 

prestata verrà incamerata e devoluta in favore della procedura senza possibilità di rivalsa. 

14) La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto e nel luogo in cui si trovano, a corpo e non a 

misura. 

15) La vendita non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o mancanza di qualità (ex 

art.2922 c.c.), né potrà essere revocata per alcun motivo e conseguentemente, l’esistenza di eventuali 

vizi, mancanza di qualità o difformità della cosa venduta, anche se occulti e comunque non 

evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del 

prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni. 

16) E' raccomandata ai partecipanti la visione dei beni che dovrà essere avanzata al soggetto 

specializzato delegato alla vendita Istituto Vendite Giudiziarie dell'Umbria a mezzo mail 

fallimenti@ivgumbria.com. 

 

Perugia 15/03/2024 

 

       Il Curatore 

       Dottoressa Lorena Marcugini 

 

 


		2024-03-21T22:27:59+0100
	MARCUGINI LORENA




